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Příloha č. 1: Finanční plán a indikátory pro programové rámce 
Ve finančním plánu jsou pro operační plány IROP a Zaměstnanost uváděny předpokládané 

částky, které budou příjemci uvádět v podaných žádostech o platbu jako vzniklé výdaje. Započítávají 
se žádosti podané do října daného roku. 

Ve finančního plánu jsou pro  PRV uváděny předpokládané částky alokací pro jednotlivé 
výzvy k rokům, ve kterých bude výzva vyhlášena.   

Rok 2016 
Tabulka 1: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2016 (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl 
OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie                    
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)         

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 100,00 60,00 20,00 0,00 20,00 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 888,89 300,00 100,00 0,00 488,89 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 650,00 390,00 130,00 0,00 130,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 500,00 318,75 106,25 0,00 75,00 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabulka 2: Financování SCLLD v roce 2016 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV 
(PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie            
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)                
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)           
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje              
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 888,89 300,00 100,00 0,00 488,89 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 650,00 390,00 130,00 0,00 130,00 0,00 

6 6B 19.2.1 500,00 318,75 106,25 0,00 75,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

6 6B 19.3.1 100,00 60,00 20,00 0,00 20,00 0,00 

Celkem 3138,89 1368,75 456,25 0,00 1313,89 0,00 
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Rok 2017 
Tabulka 3: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2017 (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie         
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)           

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 850,00 807,50 0,00 42,50 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 310,00 294,50 0,00 15,50 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 480,00 456,00 0,00 12,00 12,00 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 340,54 289,46 27,24 3,84 20,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 140,00 84,00 28,00 0,00 28,00 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 888,89 300,00 100,00 0,00 488,89 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 900,00 540,00 180,00 0,00 180,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 900,00 270,00 90,00 0,00 540,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 720,00 684,00 0,00 0,00 36,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 395,00 335,75 31,60 7,65 20,00 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 600,00 510,00 0,00 0,00 90,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 900,00 855,00 0,00 45,00 0,00 0,00 
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Tabulka 4: Financování SCLLD v roce 2017 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV 
(PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie           
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)               
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)                    
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 850,00 807,50 0,00 42,50 0,00 0,00 

4 9d 4.1 310,00 294,50 0,00 15,50 0,00 0,00 

4 9d 4.1 480,00 456,00 0,00 12,00 12,00 0,00 

4 9d 4.1 720,00 684,00 0,00 0,00 36,00 0,00 

4 9d 4.1 900,00 855,00 0,00 45,00 0,00 0,00 

Celkem 3260,00 3097,00 0,00 115,00 48,00 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 395,00 335,75 31,60 7,65 20,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 340,54 289,46 27,24 3,84 20,000 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 600,00 510,00 0,00 0,00 90,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 1335,54 1135,21 58,84 11,49 130,00 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 888,89 300,00 100,00 0,00 488,89 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

6 6B 19.2.1 900,00 540,00 180,00 0,00 180,00 0,00 

6 6B 19.2.1 900,00 270,00 90,00 0,00 540,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 140,00 84,00 28,00 0,00 28,00 0,00 

Celkem 4828,89 1831,50 610,50 0,00 2386,89 0,00 
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Rok 2018 
Tabulka 5: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2018 (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie                    
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)           

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 1844,74 1752,50 0,00 92,24 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 850,00 807,50 0,00 42,50 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 1293,05 1228,40 0,00 40,00 24,65 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 227,00 192,95 18,16 5,89 10,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 335,00 284,75 26,80 3,45 20,00 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 140,00 84,00 28,00 0,00 28,00 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 650,00 390,00 130,00 0,00 130,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 423,06 269,70 89,90 0,00 63,46 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 180,00 171,00 0,00 0,00 9,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 435,00 369,75 34,80 2,42 28,03 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 1100,00 935,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 2100,00 1995,00 0,00 85,00 20,00 0,00 
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Tabulka 6: Financování SCLLD v roce 2018 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV 
(PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie            
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)                
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)                    
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 1844,74 1752,50 0,00 92,24 0,00 0,00 

4 9d 4.1 850,00 807,50 0,00 42,50 0,00 0,00 

4 9d 4.1 1293,05 1228,40 0,00 40,00 24,65 0,00 

4 9d 4.1 180,00 171,00 0,00 0,00 9,00 0,00 

4 9d 4.1 2100,00 1995,00 0,00 85,00 20,00 0,00 

Celkem 6267,79 5954,40 0,00 259,74 53,65 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 435,00 369,75 34,80 2,42 28,03 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 227,00 192,95 18,16 5,89 10,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 1100,00 935,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 335,00 284,75 26,80 3,45 20,00 0,00 

Celkem 2097,00 1782,45 79,76 11,76 223,03 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

6 6B 19.2.1 650,00 390,00 130,00 0,00 130,00 0,00 

6 6B 19.2.1 423,06 269,70 89,90 0,00 63,46 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

6 6B 19.3.1 140,00 84,00 28,00 0,00 28,00 0,00 

Celkem 4213,06 1681,20 560,40 0,00 1971,46 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro  
programové období 2014-2020 MAS Region Kunětické hory 
Přílohy  

 

7 
 

Rok 2019 
Tabulka 7: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2019 (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie                    
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)           

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 1139,47 1082,50 0,00 56,97 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 1395,19 1325,43 0,00 69,76 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 863,26 820,10 0,00 13,16 30,00 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 340,46 289,39 27,24 3,83 20,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 405,00 344,25 32,40 2,36 25,99 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 100,00 60,00 20,00 0,00 20,00 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 922,22 311,25 103,75 0,00 507,22 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 600,00 200,00 0,00 200,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 600,00 382,50 127,50 0,00 90,00 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 720,00 684,00 0,00 0,00 36,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 405,00 344,25 32,40 8,35 20,00 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 300,00 255,00 0,00 0,00 45,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 3000,00 2850,00 0,00 130,00 20,00 0,00 
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Tabulka 8: Financování SCLLD v roce 2019 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV 
(PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie            
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)                
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)                    
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 1139,47 1082,50 0,00 56,97 0,00 0,00 

4 9d 4.1 1395,19 1325,43 0,00 69,76 0,00 0,00 

4 9d 4.1 863,26 820,10 0,00 13,16 30,00 0,00 

4 9d 4.1 720,00 684,00 0,00 0,00 36,00 0,00 

4 9d 4.1 3000,00 2850,00 0,00 130,00 20,00 0,00 

Celkem 7117,93 6762,03 0,00 269,90 86,00 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 405,00 344,25 32,40 8,35 20,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 340,46 289,39 27,24 3,83 20,000 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 300,00 255,00 0,00 0,00 45,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 405,00 344,25 32,40 2,36 25,99 0,00 

Celkem 1450,46 1232,89 92,04 14,54 110,99 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 922,22 311,25 103,75 0,00 507,22 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 600,00 200,00 0,00 200,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 600,00 382,50 127,50 0,00 90,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 100,00 60,00 20,00 0,00 20,00 0,00 

Celkem 5622,22 2291,25 763,75 0,00 2567,22 0,00 
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Rok 2020 
Tabulka 9: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2020 (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie                    
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)           

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 2839,47 2697,50 0,00 141,97 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 144,84 137,60 0,00 7,24 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 1304,00 1238,80 0,00 29,20 36,00 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 227,00 192,95 18,16 5,89 10,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 405,00 344,25 32,40 2,36 25,99 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 140,00 84,00 28,00 0,00 28,00 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 900,00 270,00 90,00 0,00 540,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 400,00 255,00 85,00 0,00 60,00 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 180,00 171,00 0,00 0,00 9,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 405,00 344,25 32,40 8,35 20,00 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 500,00 425,00 0,00 0,00 75,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 3000,00 2850,00 0,00 130,00 20,00 0,00 
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Tabulka 10: Financování SCLLD v roce 2020 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV 
(PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie           
 (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)                
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)                    
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 2839,47 2697,50 0,00 141,97 0,00 0,00 

4 9d 4.1 144,84 137,60 0,00 7,240 0,00 0,00 

4 9d 4.1 1304,00 1238,80 0,00 29,20 36,00 0,00 

4 9d 4.1 180,00 171,00 0,00 0,00 9,00 0,00 

4 9d 4.1 3000,00 2850,00 0,00 130,00 20,00 0,00 

Celkem 7468,31 7094,90 0,00 308,41 65,00 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 405,00 344,25 32,40 8,35 20,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 227,00 192,95 18,16 5,89 10,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 500,00 425,00 0,00 0,00 75,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 405,00 344,25 32,40 2,36 25,99 0,00 

Celkem 1537,00 1306,45 82,96 16,60 130,99 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 900,00 270,00 90,00 0,00 540,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 400,00 255,00 85,00 0,00 60,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

6 6B 19.3.1 140,00 84,00 28,00 0,00 28,00 0,00 

Celkem 4440,00 1546,50 515,50 0,00 2378,00 0,00 
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Rok 2021 
Tabulka 11: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2021 (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie                    
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)           

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 1139,47 1082,50 0,00 56,97 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 1160,00 1102,00 0,00 58,00 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 296,00 281,20 0,00 7,30 7,50 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 70,00 59,50 5,60 0,90 4,00 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 70,60 42,36 14,12 0,00 14,12 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 720,00 684,00 0,00 0,00 36,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 20,00 17,00 1,60 0,40 1,00 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 300,00 255,00 0,00 0,00 45,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 1200,00 1140,00 0,00 60,00 0,00 0,00 
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Tabulka 12: Financování SCLLD v roce 2021 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV 
(PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie            
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)                
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)                    
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 1139,47 1082,50 0,00 56,97 0,00 0,00 

4 9d 4.1 1160,00 1102,00 0,00 58,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 296,00 281,20 0,00 7,30 7,50 0,00 

4 9d 4.1 720,00 684,00 0,00 0,00 36,00 0,00 

4 9d 4.1 1200,00 1140,00 0,00 60,00 0,00 0,00 

Celkem 4515,47 4289,70 0,00 182,27 43,50 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 20,00 17,00 1,60 0,40 1,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 300,00 255,00 0,00 0,00 45,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 70,00 59,50 5,60 0,90 4,00 0,00 

Celkem 390,00 331,50 7,20 1,30 50,00 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 1000,00 337,50 112,50 0,00 550,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 70,60 42,36 14,12 0,00 14,12 0,00 

Celkem 1070,60 379,86 126,62 0,00 564,12 0,00 
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Rok 2022 
Tabulka 13: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2022 (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie                    
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)           

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 1144,74 1087,50 0,00 57,24 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 144,63 137,40 0,00 7,23 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 730,00 693,50 0,00 20,00 16,50 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 180,00 171,00 0,00 0,00 9,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 200,00 190,00 0,00 10,00 0,00 0,00 
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Tabulka 14: Financování SCLLD v roce 2022 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV 
(PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie            
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)                
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)                    
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 1144,74 1087,50 0,00 57,24 0,00 0,00 

4 9d 4.1 144,63 137,40 0,00 7,230 0,00 0,00 

4 9d 4.1 730,00 693,50 0,00 20,00 16,50 0,00 

4 9d 4.1 180,00 171,00 0,00 0,00 9,00 0,00 

4 9d 4.1 200,00 190,00 0,00 10,00 0,00 0,00 

Celkem 2399,37 2279,40 0,00 94,47 25,50 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Rok 2023 
Tabulka 15: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2023 (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie                    
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)           

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6.B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabulka 16: Financování SCLLD v roce 2023 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV 
(PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie           
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)                
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)                    
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Období 2016-2023 
Tabulka 17: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD za celé období (v tis. Kč) 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůso- 
bilé výdaje 
(v tis. Kč) 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie                    
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)           

( c) 

Národní 
soukromé 

zdroje                     
(d) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 8957,89 8510,00 0,00 447,89 0,00 0,00 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 4004,66 3804,43 0,00 200,23 0,00 0,00 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 4966,31 4718,00 0,00 121,66 126,65 0,00 

OPZ/O2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 1135,00 964,75 90,80 19,45 60,00 0,00 

OPZ/O4 OPZ PO 2 IP 3 2.3 1215,00 1032,75 97,20 9,07 75,98 0,00 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 690,60 414,36 138,12 0,00 138,12 0,00 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 5700,00 1923,75 641,25 0,00 3135,00 0,00 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 3000,00 900,00 300,00 0,00 1800,00 0,00 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 1900,00 1140,00 380,00 0,00 380,00 0,00 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 3800,00 1140,00 380,00 0,00 2280,00 0,00 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 1300,00 780,00 260,00 0,00 260,00 0,00 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 2000,00 675,00 225,00 0,00 1100,00 0,00 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 3000,00 900,00 300,00 0,00 1800,00 0,00 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 1923,06 1225,95 408,65 0,00 288,46 0,00 

SC 2.3 

IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 2700,00 2565,00 0,00 0,00 135,00 0,00 

OPZ/O1 OPZ PO 2 IP 3 2.3 1660,00 1411,00 132,80 27,17 89,03 0,00 

OPZ/O3 OPZ PO 2 IP 3 2.3 2800,00 2380,00 0,00 0,00 420,00 0,00 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 10400,00 9880,00 0,00 460,00 60,00 0,00 
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Tabulka 18: Financování SCLLD za celé období podle specifických cílů operačních programů/opatření 
EZRV (PRV) (v tis. Kč) 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč) Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
Unie            
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)                
(b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)                    
(c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 

4 9d 4.1 8957,89 8510,00 0,00 447,89 0,00 0,00 

4 9d 4.1 4004,66 3804,43 0,00 200,23 0,00 0,00 

4 9d 4.1 4966,31 4718,00 0,00 121,66 126,65 0,00 

4 9d 4.1 2700,00 2565,00 0,00 0,00 135,00 0,00 

4 9d 4.1 10400,00 9880,00 0,00 460,00 60,00 0,00 

PR ZAM 

PO 2 IP 3 2.3 1660,00 1411,00 132,80 27,17 89,03 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 1135,00 964,75 90,80 19,45 60,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 2800,00 2380,00 0,00 0,00 420,00 0,00 

PO 2 IP 3 2.3 1215,00 1032,75 97,20 9,07 75,98 0,00 

PR PRV 

6 6B 19.2.1 5700,00 1923,75 641,25 0,00 3135,00 0,00 

6 6B 19.2.1 3000,00 900,00 300,00 0,00 1800,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1900,00 1140,00 380,00 0,00 380,00 0,00 

6 6B 19.2.1 3800,00 1140,00 380,00 0,00 2280,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1300,00 780,00 260,00 0,00 260,00 0,00 

6 6B 19.2.1 1923,06 1225,95 408,65 0,00 288,46 0,00 

6 6B 19.2.1 2000,00 675,00 225,00 0,00 1100,00 0,00 

6 6B 19.2.1 3000,00 900,00 300,00 0,00 1800,00 0,00 

6 6B 19.3.1 690,60 414,36 138,12 0,00 138,12 0,00 

 

Tabulka 19: Financování podle programu a ESI fondů (způsobilé v tis. Kč) za celé období 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 
Podpora (tis. Kč) 

EFRR 
IROP 29477,43 0,00 29477,43 

Celkem EFRR 29477,43 0,00 29477,43 

ESF 
OP Z 5788,50 320,80 6109,30 

Celkem ESF 5788,50 320,80 6109,30 

EZFRV 
PRV 9099,06 3033,02 12132,08 

Celkem EZFRV 9099,06 3033,02 12132,08 

Celkem Celkem 44364,56 3353,82 47718,38 
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Tabulka 20: Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření za období 2016-2023 

Poznámka: JCI = jednotková cena indikátoru. 

Specific- 
ký cíl 

SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty 
stanoveny 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl 
OP/ 

operace 
PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován) 

SC 1.1 

IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 

76100 
Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 
JCI 1 mil. Kč (z toho nové cyklostezky cca 1,05 

mil. Kč, max. 400 tis. Kč nové cyklotrasy; v rámci 
SCLLD se nepředpokládají opravy stávajících 

cyklostezek a cyklotras) 

75001 
Počet realizací vedoucích 
ke zvýšení bezpečnosti v 
dopravě 

realizace výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 1 mil. Kč   

75120 

Podíl veřejné osobní 
dopravy na celkových 
výkonech v osobní 
dopravě 

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 x statistika (dle programového dokumentu IROP) 

76310 
Podíl cyklistiky na 
přepravních výkonech 

% výsledek 7,0 31.12.2011 10,0 31.12.2023 x statistika (dle programového dokumentu IROP) 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 

57501 
Počet nových a 
modernizovaných objektů 
sloužících složkám ISZ 

objekty výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 1 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 1 mil. Kč 

57001 
Počet nové techniky a 
věcných prostředků 
složek ISZ 

sety výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 340 tis. Kč 

57520 
Počet exponovaných 
území s nedostatečnou 
připraveností složek ISZ 

území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023 x ŘO (dle programového dokument IROP) 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 

55301 
Počet podpořených bytů 
pro sociální bydlení 

bytové 
jednotky 

výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 2 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 363 tis. Kč 

55401 
Počet podpořených 
zázemí pro služby a 
sociální práci 

zařízení výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 
JCI 698 tis. Kč (z toho na jedno zázemí 

komunitního charakteru 1 mil. Kč, zázemí soc. 
služby k soc. začleňování max. 560 tis. Kč, 

zázemí poskytující službu nebo intervenci soc. 
práce max. 480 tis. Kč) 
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55402 
Počet poskytovaných 
druhů sociálních služeb 

služby výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 x 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI (cena za jeden druh služby) 1 395 tis. Kč 

55310 
Nárůst kapacity 
sociálních bytů 

klienti výsledek 71 30.6.2015 77 31.12.2023 x průzkum území 

55320 
Průměrný počet osob 
využívajících sociální 
bydlení 

osoby/rok výsledek 59 30.6.2015 64 31.12.2023 x průzkum území 

67510 
Kapacita služeb a 
sociální práce 

klienti výsledek 20 30.6.2015 25 31.12.2023 x 

průzkum území - do indikátoru nebyly zahrnuty 
pobytové sociální služby a služby poskytovatelů, 

jejichž sídlo a provozovna se nachází mimo 
region; v hodnotě se nacházejí služby neziskové 

organizace, která má cca 70 % klientů mimo 
území regionu 

OPZ/O2 OPZ 2  2.3 2.3.1 

67001 
Kapacita podpořených 
služeb 

místa výstup 0 22.12.2015 4 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
Způsob výpočtu: 

Na tento indikátor bylo přiděleno dle průzkumu 
území a absorpční kapacitě cca 17 % indikované 
alokace. Hodnota byla stanovena jako optimální v 

návaznosti na přidělený objem finančních 
prostředků. 

67010 
Využívání podpořených 
služeb 

osoby výsledek 0 22.12.2015 8 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
a hodnotu indikátoru 67001. 

Způsob výpočtu: 
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem, že 

některé druhy služeb mohou mít dlouhodobé 
klienty. 

OPZ/O4 OPZ 2  2.3 2.3.1 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 22.12.2015 15 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
Způsob výpočtu: 

Na opatření bylo přiděleno cca 18 % indikované 
alokace, průměrná cena na účastníka byla 
stanovena na cca 81 tis. Kč (s ohledem na 

doporučení ŘO), výsledná hodnota indikátoru je 
tedy 15 účastníků. 

67010 
Využívání podpořených 
služeb 

osoby výsledek 0 22.12.2015 3 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
a indikátor 60000 vzhledem k požadavku „Služba 

je poskytování pomoci a podpory fyzickým 
osobám v nepříznivé sociální či zdravotní situaci“. 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 1.1.2014 5 022,55 31.12.2023 1 745,454 

Hodnota byla stanovena z celkové alokované 
částky na projekty spolupráce. Z této částky bylo 
vypočítáno kofinancování národních veřejných 
zdrojů (SR, SF) a přepočteno dle kurzu 27,50 

Kč/EUR. 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců. 

počet výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2022 2 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

94800 
Pracovní místa vytvořená 
v rámci podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 dle podmínek PRV a absorpční kapacity území 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců. 

počet výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2022 1 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
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94800 
Pracovní místa vytvořená 
v rámci podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2022 0 dle podmínek PRV a absorpční kapacity území 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců. 

počet výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2022 1 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

94302 
Celková délka lesních 
cest  

km výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2022 1 dle přidělené částky na fichi a absorpční kapacity 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců. 

počet výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2022 1 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

94800 
Pracovní místa vytvořená 
v rámci podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 dle podmínek PRV a absorpční kapacity území 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců. 

počet výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2022 1 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 

93102 
Počet podpořených 
kooperačních činností 

počet výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2022 1 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců. 

počet výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2022 2 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 

93102 
Počet podpořených 
kooperačních činností 

počet výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2022 1 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců. 

počet výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2022 2 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

94800 
Pracovní místa vytvořená 
v rámci podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2022 1 dle podmínek PRV a absorpční kapacity území 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 

92702 
Počet podpořených 
operací (akcí) 

počet výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2022 1 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

93001 Celková plocha ha výstup 0 1.1.2014 10 31.12.2022 2 průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

SC 2.3 IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 10000 
Počet podniků 
pobírajících podporu 

podniky výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 1 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 900 tis. Kč 
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10102 
Počet podniků 
pobírajících granty 

podniky výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 900 tis. Kč 

10400 
Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích 

FTE výstup 0 1.1.2014 6,75 31.12.2023 x 
přepočet alokované částky na toto opatření dle 

JCI, JCI 400 tis. Kč 

10105 
Počet nových podniků, 
které dostávají podporu  

podniky výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 x 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 900 tis. Kč 

10300 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

EUR výstup 0 1.1.2014 4909,09 31.12.2023 x 
přepočet soukromých investic na indikátor dle 

kurzu, JCI 1636,36 EUR při 27,50 Kč/EUR. Kurz 
stanoven ŘO 

10403 

Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích 
se zaměřením na 
znevýhodněné skupiny 

FTE výstup 0 1.1.2014 2,03 31.12.2023 x 30 % z hodnoty indikátoru 10400, JCI 400 tis. Kč 

10411 
Míra nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 
vzděláním 

% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 x statistika (dle programového dokumentu IROP) 

OPZ/O1 OPZ 2 2.3 2.3.1 

60000 Celkový počet účastníků osoby  výstup 0 22.12.2015 20 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
Způsob výpočtu: 

Na opatření OPZ/O1 bylo přiděleno cca 25 % z 
indikované alokace, průměrná cena na účastníka 
byla stanovena na cca 83 tis. Kč (s ohledem na 
doporučení ŘO), výsledná hodnota indikátoru je 

tedy 20 účastníků. 

62700 
Účastníci zaměstnaní po 
ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 2 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
a výši indikátoru 60000 

Způsob výpočtu: 
Hodnota indikátoru vychází z počtu účastníku v 
indikátoru 60000 a je provázána s hodnotami 
indikátoru 62900, 63200, 62800 a 63100 se 

zohledněním povinnosti vykazovat pouze osoby 
jednoznačně identifikované a skutečností, že se 

projekty budou zabývat i osobami 
znevýhodněnými na trhu práce, proto lze 
očekávat sníženou úspěšnost nalezení 
zaměstnání do 4 týdnů i po úspěšném 

absolvování projektu. 

62900 
Účastníci zaměstnáni 6 
měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 5 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
a výši indikátoru 60000 

Způsob výpočtu: 
Hodnota indikátoru vychází z počtu účastníku v 
indikátoru 60000 a je provázána s hodnotami 
indikátoru 62800, 63200, 62700 a 63100 se 

zohledněním povinnosti vykazovat pouze osoby 
jednoznačně identifikované a skutečností, že se 

projekty budou zabývat i osobami 
znevýhodněnými na trhu práce, proto lze 
očekávat sníženou úspěšnost nalezení 

zaměstnání i po úspěšném absolvování projektu. 
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63200 

Znevýhodnění účastníci 
zaměstnáni 6 měsíců po 
ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 3 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
a výši indikátoru 60000 

Způsob výpočtu: 
Hodnota indikátoru vychází z počtu účastníku v 
indikátoru 60000 a je provázána s hodnotami 
indikátoru 62900, 62800, 62700 a 63100 se 

zohledněním povinnosti vykazovat pouze osoby 
jednoznačně identifikované a skutečností, že se 

projekty budou zabývat i osobami 
znevýhodněnými na trhu práce, proto lze 
očekávat sníženou úspěšnost nalezení 

zaměstnání i po úspěšném absolvování projektu. 

63100 

Účastníci ve věku nad 54 
let zaměstnaní 6 měsíců 
po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
a výši indikátoru 60000 

Způsob výpočtu: 
Hodnota indikátoru vychází z počtu účastníku v 
indikátoru 60000 a je provázána s hodnotami 
indikátoru 62900, 63200, 62700 a 62800 se 

zohledněním povinnosti vykazovat pouze osoby 
jednoznačně identifikované a skutečností, že se 

projekty budou zabývat i osobami 
znevýhodněnými na trhu práce, proto lze 
očekávat sníženou úspěšnost nalezení 

zaměstnání i po úspěšném absolvování projektu. 

62800 

Znevýhodnění účastníci, 
kteří po ukončení své 
účasti hledají 
zaměstnání, jsou 
v procesu 
vzdělávání/odborné 
přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x 

průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 
a výši indikátoru 60000 

Způsob výpočtu: 
Hodnota indikátoru vychází z počtu účastníku v 
indikátoru 60000 a je provázána s hodnotami 
indikátoru 62900, 63200, 62700 a 63100 se 

zohledněním povinnosti vykazovat pouze osoby 
jednoznačně identifikované a skutečností, že se 

projekty budou zabývat i osobami 
znevýhodněnými na trhu práce, proto lze 
očekávat sníženou úspěšnost nalezení 
zaměstnání do 4 týdnů i po úspěšném 

absolvování projektu. 

OPZ/O3 OPZ 2 2.3 2.3.1 

10213 
Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře 

organizace výstup 0 22.12.2015 2 31.12.2023 x průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

10212 
Počet podpořených již 
existujících sociálních 
podniků 

organizace výstup 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 22.12.2015 3 31.12.2023 x 

dle očekávaného počtu podpořených podniků (viz 
indikátory 10213, 20212 - indikátory převzaty z 

informací ŘO OPZ pro MAS č. 3) 
Způsob výpočtu: 

Na toto opatření bylo přiděleno cca 39 % z 
indikované alokace s tím, že je v opatření 
počítáno s vytvořením pracovních míst. 

10211 

Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře, 
které fungují i po 
ukončení podpory 

organizace výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x 
dle očekávaného počtu podpořených nových 

podniků (viz indikátor 10213) 

67010 
Využívání podpořených 
služeb 

osoby výsledek 0 22.12.2015 3 31.12.2023 x 

dle očekávaného počtu podpořených podniků (viz 
indikátory 10213, 20212 - 20212 - indikátory 

převzaty z informací ŘO OPZ pro MAS č. 3), za 
službu je zde považována činnost sociálního 

podniku 
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SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 

50000 
Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení 

zařízení výstup 0 1.1.2014 13 31.12.2023 4 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 800 tis. Kč 

50001 
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 1.1.2014 150 31.12.2023 x 
průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, 

JCI 69 tis. Kč 

50030 
Podíl osob předčasně 
opouštějících vzdělávací 
systém 

% výsledek 5,4 31.12.2013 5,0 31.12.2023 x statistika (dle programového dokumentu IROP) 

50020 
Podíl tříletých dětí 
umístěných 
v předškolním zařízení 

% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 x statistika (dle programového dokumentu IROP) 

 

 


